
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 25 им.Е.Н.Сисёва 

         ПРИКАЗ №311 

 

от 01 сентября 2023 года                                                               пос.Северный 

 

                                          О назначение  ответственного  за питание 
 

                  В связи с организацией школьного горячего питания, в целях 

социальной защиты обучающихся школы, в соответствии с приказом  № 1055 от 

31.08.2023   года    «Об организации питания  учащихся в 2023/2024 учебном 

году приказываю: 

1.Власову Юлию Петровну, заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе, назначить ответственной за информационную, просветительскую и 

разъяснительную работу по питанию   с 01 сентября 2023    года, и вменить ей 

следующие обязанности. 

-продолжать ежемесячный  мониторинг охвата горячим питанием 

обучающихся. 

-продолжать ежемесячно (по состоянию на 25 число ) предоставление 

информации о состоянии питания в школе. 

-продолжать обеспечивать ежемесячный учёт числа питающихся детей 

льготный категории 

-продолжать изучать спрос школьников по организации питания в школе , 

путём  проведения опросов и анкетирования. 

2.Классным руководителям 5-9 классов вести ежедневный учёт обучающихся, 

питающихся за родительскую плату в табелях учёта по классам. 

3. Организацию питания оставляю за собой 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор МБОУ ООШ№25им.Е.Н.Сисёва                                   М.Т.Корнилович 
 
 


